



سه شیرها به دنبال شکار شطرنج‌بازان

تقابل حساس انگلیس و کرواسی به عنوان یک نبرد انتقامی از نیمه‌نهایی ۲۰۱۸ یکی از معدود بازی‌های تماشایی مرحله گروهی است که نباید آن را از دست داد

این صحبت‌ها نشان می‌دهد سه شیرها امسال بیش از پیش تشنه بازگرداندن جام به خانه هستند. آن‌ها در ۸ مسابقه مقدماتی جام جهانی با اقتدار و بدون دریافت حتی یک گل به پیروزی رسیدند. توماس توخل اکنون تیمی در دست دارد که اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، می‌تواند به راحتی در

جمع ۴ تیم برتر جام قرار بگیرد. هر چند که او روی نام ۱۱ بازیکن سرشناس خط کشید، اما شاید این تصمیم کاملاً درستی بود؛ چرا که تجربه نشان داده تیمی در جام جهانی قهرمان می‌شود که بازیکنانش خود را فدای موفقیت تیمی کنند، نه این که صرفاً مجموعه‌ای از ستاره‌های نامتوازن باشند.

پیرومردهای خستگی‌ناپذیر و حسرت بزرگ استقلال‌ها

به جرئت می‌توان گفت که کرواسی یکی از بهترین و باثبات‌ترین تیم‌های چند سال اخیر فوتبال جهان است. آن‌ها در جام ۲۰۱۸ نایب‌قهرمان شدند، در جام قبلی در نیمه‌نهایی به آرژانتین قهرمان باختند و با شکست دادن مراکش در دیدار رده‌بندی به مقام سوم رسیدند. تیمی که اگر چه همواره میانگین سنی بالایی داشته و زلاتکو دالیچ بابت آن نقد می‌شود، اما در دو دوره اخیر با شایستگی روی سکورفته است. تخصص اصلی این تیم مورد احترام، کشاندن بازی‌ها به وقت‌های اضافه و زدن ضربه مهلک در خسته‌کننده‌ترین دقایق مسابقه است؛ اتفاقی که با وجود سن بالای بازیکنانشان به طرز شگفت‌انگیزی در آن موفق هستند. کرواسی هم مانند انگلیس مقتدرانه با ۷ بر دو یک مساوی راهی جام شد. با این حال، آن‌ها در بازی‌های دوستانه اخیر برابر برزیل و بلژیک که نشان دادند تیم‌های روی فرمی نیستند، متحمل دو شکست شدند. شاید عجیب باشد اما هنوز هم بهترین بازیکن کرواسی، لوکا مودریچ ۴۰ ساله است که همچون یک

شایان اله آبادی از همان روزی که مشخص شد جام جهانی قرار است با ۴۸ تیم برگزار شود، بسیاری از کارشناسان به افت کیفیت رقابت‌ها اعتراض داشتند؛ موضوعی که حالا با تماشای بازی‌های نه‌چندان جذاب مرحله گروهی کاملاً به چشم می‌آید. حضور تیم‌های گمنام باعث شده تا بازی‌های یک‌طرفه و بدون هیجان زیادی را بینیم و شاید به جرئت بتوان گفت در این مسابقات تنها شاهد ۸ بازی واقعاً سطح بالا در مرحله گروهی هستیم. امشب ساعت ۲۳:۳۰ اما یکی از همان دیدارهای شگفت‌انگیز و کلاسیک فرا می‌رسد: تقابل حساس انگلیس و کرواسی. این جدال یادآور نیمه‌نهایی تلخ جام ۲۰۱۸ برای انگلیسی‌هاست که کروات‌ها در وقت‌های اضافه سه شیرها را حذف کردند. هر چند انگلیس پس از آن در یورو و لیگ ملت‌ها انتقام گرفت، اما شاگردان توخل در جام جهانی به دنبال تسویه حساب نهایی با دالیچ هستند. به بهانه این دیدار جذاب، شرایط دو تیم را در این مطلب بررسی کردیم.

سه شیرها را توفان هوریکانی هم از پا در نمی‌آورد!

روند آماده‌سازی تیم ملی انگلیس برای این مسابقات، پر از اتفاقات عجیب و غریب بوده است. توفان، آخرین بازی دوستانه پیش از مسابقات آن‌ها در اورلاندو را به تعویق انداخت، لباس‌هایشان در حین انتقال از فلوریدا به کانزاس سستی در دیده شد و بازیکنان مجبور شدند در میان هشدارهای توفان، در اقامتگاه‌های خود حبس شوند. با این حال، منابع نزدیک به تیم می‌گویند بازیکنان کاملاً متمرکز و مصمم هستند و حتی یک توفان هوریکانی هم نمی‌تواند آن‌ها را از مسیرشان منحرف کند.

فوزینا، پدیده جام با زندگی الهام‌بخش

گاهی فوتبال بیش از آن که درباره تکنیک و مالکیت توپ باشد، درباره انسان‌هاست؛ درباره زندگی‌هایی که ناگان در نور خیره‌کننده یک مسابقه جهانی دیده می‌شوند. دوشنبه شب در جام جهانی ۲۰۲۶ یکی از همین لحظه‌ها رقم خورد؛ جایی که تیم ملی کپ‌ورد در نخستین حضور تاریخش در جام جهانی، اسپانیا، قهرمان اروپا و یکی از مدعیان اصلی قهرمانی را متوقف کرد. نتیجه صفر-صفر شاید روی کاغذ فقط یک تساوی باشد، اما در دل خود داستانی دارد که ارزشش از بسیاری از بردها بیشتر است. قهرمان این داستان فوزینا است؛ دروازه‌بانی ۴۰ ساله که پیش از شروع تورنمنت تقریباً برای جهان فوتبال چهره‌ای ناشناخته بود. او که در دسته‌های پایین فوتبال پر تغال بازی می‌کند و ارزش تقریبی‌اش تنها ۵۰ هزار یورو برآورد شده، با هفت مهار در خشان مقابل ستارگانی مانند لامین یامال، فران تورس و میکال اوپارز ابال، دروازه تیمش را بسته نگه داشت و مسن‌ترین دروازه‌بانی شد که در نخستین بازی جام جهانی خود کلین‌شیت ثبت می‌کند. پایان بازی، اشک‌های او تصویری

لیگ برتر

سرخابی‌ها در تکاپوی نقل‌وانتقالات

بازار نقل‌وانتقالات تابستانی فوتبال ایران خیلی زود با اتفاقات و شایعات جذابی همراه شده است و دو تیم مدعی پرسپولیس و استقلال با استراتژی‌های متفاوتی پا به این عرصه گذاشته‌اند.

پرسپولیس شروع زود هنگام و فهرست پنهانی

سرخ‌پوشان پایتخت زودتر از سایر باشگاه‌ها دست به کار شدند و چراغ اول را با جذب کسری طاهری روشن کردند. اگر چه روز گذشته اوسمار تاکید کرده که ابتدا باید تکلیف کادرفنی مشخص شود و سپس فهرست نقل‌وانتقالاتی خود را ارائه دهد، اما از گوشه و کنار شنیده می‌شود که خداداد عزیزی (که به احتمال زیاد سرپرست جدید تیم خواهد بود) فهرستی را در اختیار باشگاه قرار داده تا پرسپولیس از دیگر رقبا عقب نیفتد و روند جذب بازیکنان متوقف نشود. یکی از اهداف جالب توجه پرسپولیس در این پنجره، مبین دهقان است؛ هافبک ۲۰ ساله و جوانی نامی که پس از درخشش در خیبر خرم‌آباد، در انتقالی خبرساز راهی الوحدہ امارات شد تا زیر نظر ژوزه مورایس کار کند و حالاً مدنظر سرخ‌ها قرار گرفته است. یکی دیگر از بازیکنانی که مورد توجه سرخ‌ها قرار گرفته مهدی تیکدری است که بازیکنی سرعتی است و به خوبی پرس می‌کند و شاید اگر او کنار علیپور یا کسری طاهری که خوب پرس می‌کند بازی کند سرخ‌ها کیفیت بیشتری در خط حمله از خود نشان دهند.

استقلال سهراب روی تیمکت و خانه‌تکانی خارجی‌ها

در اردوگاه آبی‌ها، سرانجام تکلیف تیمکت مشخص شد و با اعلام نام سهراب بختیاری زاده به عنوان سرمربی جدید برای فصل آینده، به شایعات حضور فرهاد مجیدی و درآگان اسکوچیچ پایان داده شد. استقلال‌ها با توجه به محدودیت‌های بودجه‌ای و داشتن قرارداد‌های دوساله با اکثریت مهره‌های کلیدی، قصد بریز و پاش گسترده ندارند و بیشتر به دنبال رفع کم‌وکاستی‌ها و بهینه‌سازی فهرست فعلی هستند. با این حال، فهرست بازیکنان خارجی تیم دستخوش تغییرات مهمی خواهد شد. جنپو، کوچو و آدان از استقلال رفتنی هستند و محمد خلیفه قرار است جانشین آدان شود. همچنین رامین رضاییان که به صورت قرضی در فولاد توپ می‌زد، به استقلال باز خواهد گشت. طبق شنیده‌ها، شش بازیکن خارجی استقلال برای فصل بعد عبارت‌اند از: منیر، آسانی، رستم آشورماتف، جلال الدین ماشاریپوف، دیکتن نازون و دیدیه اندونگ.



به دست شد و وقتی مشخص شد که او تا حدود ۲۵ سالگی زباله جمع کن بوده و حتی دوره‌ای در والیبال ساحلی فعالیت می‌کرده، داستانش رنگ تازه‌ای گرفت؛ داستانی که بیشتر شبیه فیلم‌های الهام‌بخش است تا مسیر معمول یک فوتبالیست حرفه‌ای.

منتقدان می‌گویند جام جهانی ۴۸ تیمی کیفیت فنی رقابت‌ها را پایین آورده است؛ مثال‌هایی مثل شکست سنگین کوراساو مقابل آلمان هم کم نیست. اما فوتبال فقط درباره کیفیت فنی نیست. گاهی ارزش یک تورنمنت در این است که پنجره‌ای به جهان‌های کمتر دیده‌شده باز کند؛ کشورهایی مانند کپ‌ورد را به مخاطبان معرفی کند و از دل آن، شخصیت‌هایی بیرون بیاورد که یادآوری کنند استعداد و رؤیا به جغرافیا و سن محدود نیست. فوتبال، در بهترین لحظاتش، همین است: جایی که مردی ۴۰ ساله از جزیره‌ای کوچک می‌تواند برای یک شب، مرکز توجه جهان شود و به میلیارد‌ها نفر یادآوری کند که مسیر زندگی همیشه از جایی که انتظار داریم شروع نمی‌شود.



ساخت که احتمالاً سال‌ها در حافظه این جام باقی می‌ماند.

اما آنچه فوزینا را به پدیده شب تبدیل کرد فقط مهار هایش نبود. ساعتی پس از مسابقه، میلیون‌ها نفر به صفحه اینستاگرامش سرزیر شدند، انیمه‌ها و ویدئوهای کوتاهی با الهام از واکنش هایش در شبکه‌های اجتماعی دست

فروش یک دستگاه ترانسفورماتور روغنی ۱۰ KVA (نوبت اول)

جهت مشاهده و دریافت اسناد

به سایت www.rimc.ir قسمت مناقصه و مزایده مراجعه فرمائید

روابط عمومی شرکت صنایع معادن و عمران رضوی

آگهی مزایده

فروش یک دستگاه ترانسفورماتور روغنی ۱۰ KVA (نوبت اول)

جهت مشاهده و دریافت اسناد

به سایت www.rimc.ir قسمت مناقصه و مزایده مراجعه فرمائید

روابط عمومی شرکت صنایع معادن و عمران رضوی

فروش یک دستگاه ترانسفورماتور روغنی ۱۰ KVA (نوبت اول)

جهت مشاهده و دریافت اسناد

به سایت www.rimc.ir قسمت مناقصه و مزایده مراجعه فرمائید

روابط عمومی شرکت صنایع معادن و عمران رضوی

آگهی مزایده

فروش یک دستگاه ترانسفورماتور روغنی ۱۰ KVA (نوبت اول)

جهت مشاهده و دریافت اسناد

به سایت www.rimc.ir قسمت مناقصه و مزایده مراجعه فرمائید

روابط عمومی شرکت صنایع معادن و عمران رضوی

فروش یک دستگاه ترانسفورماتور روغنی ۱۰ KVA (نوبت اول)

جهت مشاهده و دریافت اسناد

به سایت www.rimc.ir قسمت مناقصه و مزایده مراجعه فرمائید

روابط عمومی شرکت صنایع معادن و عمران رضوی

آگهی مزایده

فروش یک دستگاه ترانسفورماتور روغنی ۱۰ KVA (نوبت اول)

جهت مشاهده و دریافت اسناد

به سایت www.rimc.ir قسمت مناقصه و مزایده مراجعه فرمائید

روابط عمومی شرکت صنایع معادن و عمران رضوی

فروش یک دستگاه ترانسفورماتور روغنی ۱۰ KVA (نوبت اول)

جهت مشاهده و دریافت اسناد

به سایت www.rimc.ir قسمت مناقصه و مزایده مراجعه فرمائید

روابط عمومی شرکت صنایع معادن و عمران رضوی

آگهی مزایده

فروش یک دستگاه ترانسفورماتور روغنی ۱۰ KVA (نوبت اول)

جهت مشاهده و دریافت اسناد

به سایت www.rimc.ir قسمت مناقصه و مزایده مراجعه فرمائید

روابط عمومی شرکت صنایع معادن و عمران رضوی

فروش یک دستگاه ترانسفورماتور روغنی ۱۰ KVA (نوبت اول)

جهت مشاهده و دریافت اسناد

به سایت www.rimc.ir قسمت مناقصه و مزایده مراجعه فرمائید

روابط عمومی شرکت صنایع معادن و عمران رضوی

آگهی مزایده

فروش یک دستگاه ترانسفورماتور روغنی ۱۰ KVA (نوبت اول)

جهت مشاهده و دریافت اسناد

به سایت www.rimc.ir قسمت مناقصه و مزایده مراجعه فرمائید

روابط عمومی شرکت صنایع معادن و عمران رضوی

فروش یک دستگاه ترانسفورماتور روغنی ۱۰ KVA (نوبت اول)

جهت مشاهده و دریافت اسناد

به سایت www.rimc.ir قسمت مناقصه و مزایده مراجعه فرمائید

روابط عمومی شرکت صنایع معادن و عمران رضوی

آگهی مزایده

فروش یک دستگاه ترانسفورماتور روغنی ۱۰ KVA (نوبت اول)

جهت مشاهده و دریافت اسناد

به سایت www.rimc.ir قسمت مناقصه و مزایده مراجعه فرمائید

روابط عمومی شرکت صنایع معادن و عمران رضوی